广州珠江职业技术学院毕业生就业证明

说明：1、此表仅作为学校调查学生就业情况数据参考，不作他用；

2、若毕业生与单位签订了就业协议书、劳动合同，可用其复印件代替该材料；

3、以上各项不得留空。

*就业形式：签就业协议形式就业；签劳动合同形式就业；其他录用形式就业；其他情况。

*单位组织机构代码：组织机构代码证上的代码标识。

广州珠江职业技术学院实习与就业指导中心制

毕
业
生

姓 名 政治面貌 □党员 □团员 □群众 □民主党派 毕业时间 年 6 月

毕业学校 广州珠江职业技术学院 学 历 大学专科

专业班级 生源地 省 市 县（区）

身份证号码 本人手机

家庭地址 家庭电话 -

困难生类别 □ 非困难生 □ 家庭困难 □ 残疾 □ 残疾且家庭困难

- 以 上 由 毕 业 生 填 写 -

- 以 下 由 用 人 单 位 填 写 -

用
人
单
位

用人单位名称 注 册 单 位 全 称 就业形式*

联 系 人 姓氏+名字 联系电话 可供联系电话

地 址 单 位 详 细 地 址

单位所属地区 省 市 县（区） 薪 酬 元/月

单位性质

1、机关 [ □国家机关[公务员] □党群系统 □政法系统 □部队 □社会团体 □其他]

2、事业 [ □高校 □普教 □科研 □医疗 □其他 ]

3、企业 [ □国有 □集体 □股份合作 □有限责任 □股份有限 □港澳台 □外商 □其他]

单位行业 □制造 □建筑 □金融 □IT □运输 □服务 □教育 □文娱体 □其他

就业单位意见

该毕业生已在我单位就业，工作岗位为

我单位组织机构代码（或工商注册号、社会信用码）：

特此证明！

单位盖章：

20 年 月 日

广州珠江职业技术学院毕业生就业质量调查表
广州珠江职业技术学院毕业生：

为了掌握和了解毕业生就业后的工作情况，认真听取毕业生对学院的意见和建议，深化我院教学

改革，促进学生更好的成长，我们特设计了这份“毕业生质量跟踪调查表”，希望您根据自己的实际情

况填写，不得夸张吹嘘．．．．、不得恣意歪曲．．．．。填好后，请交至（或快递给）辅导员。谢谢合作！

一、您目前的情况 填表日期: 年 月 日

姓名 性别 所学专业 所在学院

您目前工作单位名称 职务或职称

现所从事的工作 联系电话 Q Q
二、您对母校的意见反馈
1、您所在单位的性质是： （ ）

A 政府机关 B 事业单位 C 国有企业 D 外资企业 E 私营企业 F 其它
2、您现在从事哪个行业的工作？ （ ）

A 信息产业 IT 行业 B 教育事业 C 新闻、出版、媒体 D 服务业 E 房地产
F 邮电、通信 G 商业流通、批发零售 H 财政、金融、保险银行 I 工业
J 交通运输 K 建筑及安装业 L 医疗卫生 M 城市建设 N 旅游、宾馆、餐饮业
O 文化艺术 P 工艺美术 Q 商业 R 物资经营、回收 S 物流 T 集团综合 U

3、您对现在的工作是否满意？ （ ）
A 非常满意 B 满意 C 一般 D 不满意 E 非常不满意

4、目前这份工作是如何找到的？ （ ）
A 学校推荐 B 关系介绍 C 自己创业 D 人才交流中心 E 网上招聘 G 其他

5、这是您的正式工作的第 份 （ ）
A 第一 B第二 C第三 D第四 E 四份以上

6、目前您所在任务职位是什么？ （ ）
A 老板 B 高级管理人员 C 一般管理人员 D 一般员工 E 其它

7、您的专业与现工作匹配吗？（是否专业对口） （ ）
A.完全匹配 B 较为匹配 C 匹配度不高 D 毫无联系

8、您的月收入是多少？ （ ）
A1000 元以下 B 1000-2000 元 C 2000-3000 元 D 3000-4000 元 E 4000-5000 元 F 5000 元以上

9、您认为学校的就业指导课程对您有帮助吗？ （ ）
A 非常大 B 一般 C 作用不大 D 其他

10、在择业过程中您最看重的是什么？ （可多选） （ ）
A 薪酬福利 B 个人兴趣 C 公司规模 D 工作强度 E 岗位级别 F 个人发展空间

11、您认为在母校学习期间最大的收获是（可多选） （ ）
A 学到扎实的基础理论和专业知识 B 培养了思考、分析、解决问题的能力
C 培养了自己的组织管理能力 D 培养了自己的综合能力 E 其它

12、您认为母校毕业生在以下哪些方面能力较强（可多选） （ ）
A 基础理论 B 专业知识 C 计算机能力 D 外语能力 E 实践、动手能力
F 团队意识、协调能力 G 学习能力 H其它

13、您认为母校毕业生在以下哪些方面能力存在较大差距：（可多选） （ ）
A 基础理论 B 专业知识 C 计算机能力 D 外语能力 E 实践、动手能力
F 团队意识、与他人沟通能力 G 其它

14、您认为母校的课程设置是否合理： （ ）
A 适应社会需要，合理 B 基本合理 C 与社会需要存在一定差距 D存在较大差距

15、对学校的就业服务满意度评价： （ ）
A 非常满意 B 满意 C 一般 D 不满意 E 非常不满意

16．您认为目前母校还可开设哪些新专业：

17．您认为所学专业目前的市场需求状况：

18．您对母校的其他意见和建议（可附后进行详细说明）：

广州珠江职业技术学院毕业生就业质量调查表
（用人单位）

尊敬的用人单位：

您好！

感谢贵单位对我校毕业生就业工作的大力支持！为了促进我校教学质量的提高，适应市场的需要，

使专业设置和各项素质教育更加合理，为社会培养出更多实用、可靠、优秀的人才，特做此次调查。

希望能得到贵单位的支持和帮助，对于您的支持和帮助，我们再次表示感谢！同时，如有校企合作或

学生顶岗实习方面事宜洽谈，欢迎与我校取得联系，联系电话：020-32853112.

广州珠江职业技术学院实习与就业指导中心

被调查学生

基本情况

姓名 性别 毕业时间 年 6 月

专业 工作岗位 现学历层次 专科

贵单位

的联系

方 式

单位全称

通信地址

联系电话

邮件传真

请您就以下项目对我校毕业生做一个客观评价（请在相应的备选栏目打“√”）

序号 评价项目 好 较好 一般 较差

1 敬业精神

2 道德修养

3 团队精神

4 组织纪律

5 竞争意识

6 心理素质

7 专业知识

8 适应能力

9 分析和解决问题能力

10 表达能力

11 创新能力

12 交际能力和社会活动能力

▲
对该毕业生的就业总体满意度

评价
□非常满意 □满意 □一般 □不满意 □非常不满意

对该毕业生

总体评价及

对学校人才

培养的意见

及建议

（单位盖章：）

年 月 日

广州珠江职业职业技术学院实习与就业指导中心制